

## Otwarcie wystawy „Malujemy sercem” - sztuka wspiera WOŚP

data aktualizacji: 2025.01.11 autor: Łukasz Saptura



(Foto. Łukasz Saptura)

**W piątek (10.01) w Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach odbył się wernisaż wystawy „Malujemy sercem”. W ramach IV edycji tej społecznej akcji powstało 19 unikatowych obrazów, stworzonych przez lokalnych artystów we współpracy z przedszkolakami i uczniami ze Skierniewic oraz powiatu skierniewickiego. Wernisaż przyciągnął tak liczną publiczność, że w sali koncertowej zabrakło miejsc siedzących.**

Wydarzenie rozpoczęło się od części oficjalnej w sali koncertowej. Organizatorzy podziękowali dzieciom, młodzieży, artystom oraz wszystkim zaangażowanym w projekt.

### **Publiczność zachwycona**

Po części oficjalnej uczestnicy wydarzenia mieli okazję po raz pierwszy zobaczyć na żywo wszystkie obrazy. Ekspozycja została przygotowana w galerii Centrum Kultury i Sztuki. Dzieła, utrzymane w różnorodnej stylistyce, zachwycały kolorami, formą i emocjonalnym przekazem. Widać było w nich

zarówno świeżość dziecięcej wyobraźni, jak i dojrzałość artystycznego wsparcia.

- Widać, że te prace są pełne serca. Są niesamowicie kolorowe i bije z nich radość - mówiła jedna z odwiedzających. Inny uczestnik wernisażu podkreślał, jak wyjątkowe jest połączenie świata dzieci z doświadczeniem artystów: - Takie inicjatywy pokazują, że każdy może być twórcą, a sztuka jest dla wszystkich.

### **Licytacje na rzecz WOŚP**

Wszystkie obrazy powstały, by wesprzeć Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy. Licytacje tych unikalnych dzieł rozpoczęły się 10 stycznia na portalu Allegro i potrwać do 26 stycznia. Środki zebrane podczas aukcji zasilą tegoroczną edycję WOŚP, której celem jest zakup nowoczesnego sprzętu medycznego dla dzieci.

Wystawa będzie dostępna dla odwiedzających do 26 stycznia w galerii Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach. Organizatorzy zachęcają wszystkich do obejrzenia prac na żywo oraz do udziału w licytacjach, które są doskonałą okazją do zdobycia unikalnego dzieła sztuki, a jednocześnie wsparcia szczytnego celu.

### **Sztuka, która łączy i pomaga**

Wernisaż wystawy „Malujemy sercem” był nie tylko świętem sztuki, ale także wzruszającym pokazem solidarności i zaangażowania lokalnej społeczności. Połączenie talentu artystów, dziecięcej wyobraźni i szlachetnej idei wsparcia WOŚP sprawiło, że to wydarzenie na długo zapadnie w pamięć uczestników.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/44706-otwarcie-wystawy-malujemy-sercem-sztuka-wspiera-wosp>